
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 
                                                              Ужгород       №             

Про внесення змін у наказ департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації від 03.10.2023 № 152

Відповідно до частини першої статті 6, частини шостої статті 41 Закону 
України „Про місцеві державні адміністрації”, наказу Міністерства культури 
України від 27.07.2015 № 548 „Про уповноваження Українського центру 
культурних досліджень на науково-методичне забезпечення реалізації Конвенції 
про охорону нематеріальної культурної спадщини”, підпункту 6.7.12 пункту 6.7 
розділу 6 Положення про департамент культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
облдержадміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 
09.01.2023 № 25, у зв’язку з кадровими змінами

 Н А К А З У Ю:

1. Внести зміни у наказ департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації облдержадміністрації – обласної військової адміністрації 
від 03.10.2023 № 152 „Про комісію зі збору, обробки та складання орієнтовного 
переліку елементів нематеріальної культурної спадщини” такі зміни: додаток до 
наказу викласти у новій редакції, що додається.

2.Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г. В.

Директор департаменту            Євген ТИЩУК

                                                                                    




